
Zhotovitel:

Investor:

osobně

D.1.1. Oprava stávajícího stavu WC v suterénu a byt v 1. NP

1.1 Oprava stávajícího stavu WC chlapci v suterénu objektu

2.1 Oprava stávajícího stavu WC dívky v suterénu objektu

3.1 Oprava služebního bytu v 1. NP

D.1.2. Oprava spodní části dvorní fasády

D.1.1. 1.1 Oprava stávajícího stavu WC chlapci v suterénu objektu

Stav WC chlapců u tělocvičny v suterénu ojektu neumožňuje v současné době jeho plnohodnotné

využívání. Na jeho opravu byl vypracován investiční záměr opravy, který zahrnuje:

doplnění nových celoplošných dveří vč. nadsvětlíku,

výměnu stávajícího sanitárního zařízení za nové,

nové systémové sprchové boxy a WC kabiny,

nový keramický obklad,

úpravu stávajícího dřevěného obložení u vstupu,

přeštukování stěn ze 100 %,

novou keramickou podlahu,

nový kazetový podhled,

nové podlahové vpusti a odtokové žlaby,

prověření elektroinstalace, nová svítidla a koncové prvky,

nové dveře vč. kování,

nátěr stávajících topných těles

2.1 Oprava stávajícího stavu WC dívky v suterénu objektu

Stav WC dívky u posilovny v suterénu objektu neumožňuje v současné době jeho plnohodnotné

využívání. Na jeho opravu byl vypracován investiční záměr opravy, který zahrnuje:

nové systémové sprchové boxy a WC kabiny,

opravu dvou samostatných WC,

nátěr stávající vzduchotechniky,

nátěr stávajících topných těles,

nový keramický obklad,

přeštukování stěn ze 100 %,

výměnu stávajícího sanitárního zařízení za nové,

novou keramickou podlahu,

nový kazetový podhled,

nové podlahové vpusti a odtokové žlaby,

prověření elektroinstalace, nová svítidla a koncové prvky,

nové dveře vč. kování,

3.1 Oprava služebního bytu v 1. NP

Stav služebního bytu v 1. NP objektu neumožňuje v současné době jeho využívání.

Na jeho opravu byl vypracován investiční záměr opravy, který zahrnuje:

nové hygienické zázemí vč. sanity a povrchových búprav,

nové povrchové úpravy podlah,

novou kuchyňskou linku vč. spotřebičů,

nátěr stávající vzduchotechniky,

nový zásobník na teplou vodu,

Název akce:         Bezbariérové řešení objektu a venkovní bezbariérový výtah Masarykova

                                gymnázia v Plzni

Způsob odeslání / předání

datum:

poštou e-mailem faxem

x

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2,        301 00 

Plzeň

Datum:

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ:  4
Kypta – Stavoservis s.r.o.

Odkazy                              na specifikaci:

na výkresy: Investiční záměr opravy

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet změny

Popis a zdůvodnění změny:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:



nový SDK podhled,

přeštukování stěn a stropů ze 100 %,

nové dveře vč. kování,

nové parapety,

nátěr stávajících topných těles

prověření elektroinstalace, nová svítidla a koncové prvky,

D.1.2. Oprava spodní části dvorní fasády

Bylo rozhodnuto opravit spodní část dvorní fasády objektu, která je ve špatném stavu. Břízolitová 

omítka je zašpiněná, místy nevhodně opravená se zbytky povrchově vedených nefunkních rozvodů nebo

jejich zbytků. Z 15% je omítka degradovaná, poškozené části budou odstraněny, stávající břízolitová omítka

bude doplněna. Povrch bude natřen fasádní barvou v odstínu stávající fasády. K fasádě přiléhá malý již 

nepotřebný objekt vyústění odvětrání suterénu. Bude odstraněn, zbývající větrací šachta bude pod úrovní chodníku 

 zastropena železobetonovými prefabrikovanými deskami PZD a zaizolována. Nepoužívané kovové dveře 

 1500 / 1500 mm budou odstraněny vč. rámu, otvor bude zazděn a z vnitřní strany opatřen tepelnou 

izolací tl. 150 mm s perlinkou a štukovou omítkou. Stávající žulový sokl vysoký 2000 a 600 mm bude odborně 

repasován vč. římsy, ostění a parapetů oken. Chybějící žulové desky budou doplněny.

Zařazení změny dle ZZVZ: § 222, odst.5 - změna ceny a § 222, odst. 6 - změna termínu plnění

SOD vč. OZ 1 - OZ3

OZ 4

Celkem

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Lhůta dokončení díla se mění.

Dokončení díla:      30.05.2025

22 915 022,96 Kč

Příloha :  položkový rozpočet změny

Stanovisko projektanta stavby:

chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti x

…..............................

…..............................

…..............................

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné nebo lepší úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. 

tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

3 697 931,73 Kč

26 612 954,69 Kč

Stanovisko technického dozoru stavby:

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

3 697 931,73 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

0,00 Kč

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Počet připojených listů specifikací:                         

Oznámení vydává:

          Zhotovitel     Kypta-Stavoservis s.r.o.

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele     x chyba v PD 



Datum: Datum:

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

................................................. ........................................................


		2024-11-28T12:42:14+0100
	Vratislav Kypta


		2024-11-28T12:42:46+0100
	Vratislav Kypta


		2024-11-28T14:21:32+0100
	Mgr. Radim Skočný




